

PROVISIONAL COST SHEET / QUOTATION**Primary Details :**

Name	: Mr. / Mrs.
Project Name	: Saket Nagar Ph II
Project Address	: Dunlop

Unit Details :

Flat No.	Floor	Block

Price Details :

Area	: 1462 Sq.Ft.
BSP	: Rs. 4300 per Sq.Ft
Unit Price	: 4300
Unit Cost	: 6286600
Consideration Amount	: 6286600
Total Consideration Amount	: 6286600

Ancillary Price Details :

EDC	: Rs. 80410	GST on EDC (18%) : Rs. 14473.8	Total : Rs. 94883.8
Legal Fees	: Rs. 25000		
Sinking Fund	: Rs 36550	GST on Sinking Fund (18%) : Rs. 6579	Total : Rs. 43129

ESTIMATED TOTAL COST : Rs 6449612.8

Remarks : Maintenance @Rs.3/- per sq.ft per month for 1 year to be paid in addition to the above.

NB: The above stated contents and calculations are purely indicative and are subject to revisions at any point of time without any prior information whatsoever.